رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز عنوان کرد:
**کارخانه آسفالت دوکوهک**
**شیراز در زمره بهترین و مدرن ترین**
**دستگاه‌های جهانی کیفیت محصولات**
**و کنترل آلاینده‌های**
**محیط زیستی**

صفحه ۴

شنبه ۲۰ شهریور ۱۴۰۰ ۴۰ صفر ۱۴۴۳ ۱۱ سپتامبر ۲۰۲۱ سال بیست‌وهفتم ۰ شماره ۳۱۶۹ ۰ بها ۸۰۰۰ تومان

# طلوع

## روزنامه

منطقه جنوب ایران ( فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان )

امید روحانی:
**پزشک نمونه شدم،**
**خودم را بازیگر نمی‌دانم**

صفحه ۸

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت: